Spesifisering av adm.kostnader

Konto 4156 kopiering

konto 4157 porto

konto 4168 diverse utg

konto 4170 Standariseringsarb
konto 4180 Bistand Hasner

Sum

Kundefordringer

Fordringer kontingent 2006
Sum kundefordringer

Leverandgrgjeld konto

Service sekrtj juni
Service porto/kopiering
Service sekrtj desember
Cortell J

Sum leverandgrer

vedlegg b: Sak 5

134,40
696,13
175,00 Budbil til revisor
826,56
2.232,00

4.064,09

103.251,84
103.251,84

1.500,00
624,67
16.312,50
2.252,02
20.689,19



